
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 20 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 11 del 01/02/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

POLITICHE ABITATIVE - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE AD ATC DI TORINO DI 
UNA QUOTA PER SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

PREMESSO che:  

-  con deliberazione della Giunta comunale n. 127 del 27/12/2018 si è provveduto ad assegnare 

provvisoriamente, ai sensi dell’art. 10 comma 5 della L.R. n. 3/2010 un alloggio di Edilizia sociale in 

Via Torino n. 12, idoneo alla composizione del nucleo familiare del Sig. omissis;  

- per la sottoscrizione del contratto di locazione, l’ATC del Piemonte Centrale di Torino ha richiesto il 

pagamento di € 280,00;  

- il Sig. Bruno Fabrizio, con nota acquisita a questo protocollo n. 379 del 23.01.2019, ha richiesto 

l’anticipo di € 280,00 per la sottoscrizione del contratto;  

CONSIDERATO che è intenzione di questa amministrazione sostenere parte delle spese necessarie per 

la stipula del contratto di locazione di un alloggio di ERP;  

RICHIAMATI:  

- il provvedimento del Sindaco n. 1 del 03.01.2019 con cui viene conferito al Dott. Burrello Giuseppe 

la qualifica di Responsabile dei Servizi affari generali;  

- la deliberazione di giunta comunale n. 1del 08.01.2019 con la quale si è provveduto all’assegnazione 

provvisoria di risorse ai responsabili dei servizi;  

DETERMINA 

Di richiamare la premessa;  

di impegnare e liquidare l’importo di € 280,00 all’ATC del Piemonte Centrale di Torino, 

IT31L0306909217100000300161 per la sottoscrizione del contratto di locazione a favore del Sig. 

omissis, a seguito di un alloggio di Edilizia sociale, così come stabilito dalla deliberazione della giunta 

comunale n. 127 del 27.12.2018;  

di imputare la relativa spesa al codice 12.05.104 (cap. 1925) del bilancio per l’esercizio in corso.  

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


